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推奨車種
●  高級車及び一般乗用車
●  ターボ、スーパーチャージャー、DOHC機能搭載の高出力ガソリン 

 
  

 
特　長
 エンジン内部を清浄に保ちます。
 熱に強く、エンジンデポジットの発生を抑えます。
 エンジンレスポンスを向上させます。
 高性能エンジンの性能をフルに発揮させます。
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VALVOLINE INTERNATIONAL INC. LEXINGTON, KENTUCKY U.S.A.

SUPER MONSTER 10W-60

【適合規格】
SAE
API
【代表性状】
密度 （15°C） g/cm³
動粘度 （@100°C） mm²/s
        （@  40°C） mm²/s
粘度指数
流動点 （°C）
引火点 （°C）
※代表性状値及び商品写真のデザイン等は、予告せずに変更する場合があります。

10W-60
SL

0.8667
22.79
153.8
177
-42.5
234

バルボリン・スーパーモンスターは、世界のサーキット、ラリーでの経験と実績を活かし、
モータースポーツ専用として特別に設計された部分合成オイルです。超ワイドレンジの
粘度設定により、低温時、高温時においても最適な粘度と流動性を発揮し、常にエンジン
の性能をフルに引き出します。


