

# **SUPER MONSTER** 10W-60

バルボリン・スーパーモンスターは、世界のサーキット、ラリーでの経験と実績を活かし、 モータースポーツ専用として特別に設計された部分合成オイルです。超ワイドレンジの 粘度設定により、低温時、高温時においても最適な粘度と流動性を発揮し、常にエンジン の性能をフルに引き出します。

## 特長

- エンジン内部を清浄に保ちます。

- 高性能エンジンの性能をフルに発揮させます。

### 推奨車種

- 高級車及び一般乗用車
- ターボ、スーパーチャージャー、DOHC機能搭載の高出力ガソリン

## 【荷姿】

● 20Lペール、200Lドラム

#### 【適合規格】

SAE	10W-60
API	SL
【代表性状】	
密度(15°C)g/cm³	0.8667
動粘度 (@100°C) mm²/s	22.79
(@ 40°C) mm²/s	153.8
粘度指数	177
流動点(°C)	-42.5
引火点(°C)	234





輸入元:兼松ケミカル株式会社

〒108-0013 東京都中央区日本橋人形町3-8-1 TEL:(03)5643-3369 FAX:(03)5643-3020 Visit: http://www.valvoline.jp/